AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

WN P

Pos

WN P

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Atleta

Mort Nikay
Voort Olivier
Bovend'Eerdt Nathan

Atleta

Edens Rozemarijn
Roordink Lynn
Bunskoek Maud

Atleta

Oost Marijn
Rudder lan
Bouwman Douwe
Bittink Lucas Jan
Bakker Nathan
Harsselaar Jacco
Hofste Jort
Leijenhorst Ryan
Vogel Jordi
Bodde Tijs
Mekkelholt Luke
Brinkers Ties
Lenferink Loek

Atleta

Helthuis Sofie
Maat Vera

Albers Emily
Schack Annabell
Vergert Vlinder
Fidan Lenora
Scheuten Fiep
Brouwer Vera
Worsink Elke
Huttenhuis Josselin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

25 Rana Esordienti A Maschi -

Anno Societa

NED 2014 NED Ezcl (sg)
NED 2014 NED Ws Twente
NED 2014 NED Oz&Pc

25 Rana Esordienti B Femmine -

Anno Societa

NED 2013 NED Ezcl (sg)
NED 2013 NED Ws Twente
NED 2013 NED Ezcl (sg)

25 Rana Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2015
2017

NED Z&PV De Veene
NED Zpc De Hof

NED Oz&Pc

NED Zpc De Hof

NED Oz&Pc

NED De Dinkel Denekamp
NED De Dinkel Denekamp
NED De Dinkel Denekamp
NED Zpc De Hof

NED De Dinkel Denekamp
NED Oz&Pc

NED Ezcl (sg)

NED De Dinkel Denekamp

25 Rana Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2017

NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente

NED Ezcl (sg)

NED De Dinkel Denekamp
NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente

NED Ezcl (sg)

NED Ezcl (sg)

NED Zpc De Hof

NED De Dinkel Denekamp

AYS

Derojece
[

EIDV%NI

Tempo Pti

002770
00'36"00
00'44"62

Tempo Pti

00'24"16
00'26"47
00'32"16

Tempo Pti

00'31"08
00'31"34
00'32"62
00'34"26
00'34"53
00'36"30
00'36"35
00'36"95
00'38"38
00'38"90
00'39"52
00'39"58
00'44"37

Tempo Pti

00'30"24
00'30"39
00'30"74
00'33"39
00'34"30
00'34"42
00'37"30
00'37"63
00'38"78
00'46"04
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

A WNE

Pos

WN B

Pos

OOk, WNE

Pos

OCoO~NOUITAWNE

Pos

WN P

Atleta

Kristens Mika
Aa Gijs

Kristens Dion
Mihai Eduard

Atleta

Wes Vera
Boertje Ayla
Van Der Horst Anne

Atleta

Snijders Rick

Van Der Voort Mart
Scholten Teis
Lugtigheid Jayden
Engbers Luuk
Dikken Tim

Atleta

Postma Ymke

Viersen Yenthe
Tusscher Fleur
Schallenberg Fenneke
Borkent Jenna

Albers Lara

Geersen Mila

Kruise Marley
Alemdaroglu Nisa

Atleta

Rerink Sjors
Bodde Luuk
Elsinga Danie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010 NED Oz&Pc

2011 NED Zpc De Hof
2010 NED Ozé&Pc

2011 NED Z&PV De Veene

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED

Anno Societa

2011 NED Ws Twente
2010 NED Oz&Pc
2010 NED Oz&Pc

50 Rana Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2014 NED Ezcl (sg)
2012 NED Ws Twente
2013 NED Ws Twente
2012 NED Ws Twente
2014 NED Oz&Pc
2014 NED Ws Twente

50 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2014 NED Ezcl (sg)

2013 NED Z&PV De Veene
2013 NED Ezcl (sg)

2014 NED Oz&Pc

2014 NED Ws Twente
2014 NED Ezcl (sg)

2014 NED Oz&Pc

2014 NED Ws Twente
2013 NED Oz&Pc

50 Rana Esordienti C Maschi -

NED 2016 NED De Dinkel Denekamp
NED 2015 NED De Dinkel Denekamp

NED

Anno Societa

2015 NED Ezcl (sg)

EIDV%NI

Tempo

00'54"23
00'57"83
01'01"09
01'01"94

Tempo

00'55"71
00'56"20
01'01"30

Tempo

00'56"55
00'57"36
00'59"60
01'05"97
01'15"44
01'35"56

Tempo

00'50"98
00'56"84
00'58"50
01'00"34
01'01"00
01'01"12
01'06"48
01'12"02
01'14"38

Tempo

00'59"55
01'17"03
01'21"25

AYS

Derojece
[

Pti

97
80
68
65

Pti

132
128
99

Pti

85
82
73
54
36
17

Pti

172
124
114
103
100
100
77
61
55

Pti

73
33
28
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WNE

Pos

WN B

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

Atleta

Lok Roos

Welmer Maud
Broeze Vayen
Kalter Dafne
Cobbenhagen Vivian
Roelink Willlemijn
Heesterbeek Emi
Ligtenbarg Sophie
Bakker Noreen
Vaneker Annelot
Ophuis Nevine
Horst Noor
Brouwer Vera
Hennepe Puck

Atleta
Wes Vera

Atleta

Lugtigheid Jayden
Snijders Rick

Mort Nikay
Bovend'Eerdt Nathan

Atleta

Edens Rozemarijn
Borkent Jenna
Bunskoek Maud

Atleta

Oost Marijn
Bittink Lucas Jan
Bakker Nathan
Bouwman Douwe
Brinkers Ties
Rudder lan
Leijenhorst Ryan
Vogel Jordi
Harsselaar Jacco
Lenferink Loek
Mekkelholt Luke
Hofste Jort
Bodde Tijs

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

50 Rana Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2017
2016
2016
2016
2016

NED Ws Twente
NED Zpc De Hof
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED Oz&Pc
NED Oz&Pc
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED Oz&Pc
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED De Dinkel Denekamp

25 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa
NED 2011 NED Ws Twente

25 Dorso Esordienti A Maschi -

Anno Societa

NED 2012 NED Ws Twente
NED 2014 NED Ezcl (sg)
NED 2014 NED Ezcl (sg)
NED 2014 NED Oz&Pc

25 Dorso Esordienti B Femmine -

Anno Societa

NED 2013 NED Ezcl (sg)
NED 2014 NED Ws Twente
NED 2013 NED Ezcl (sg)

25 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2017

NED Z&PV De Veene
NED Zpc De Hof

NED Oz&Pc

NED Oz&Pc

NED Ezcl (sg)

NED Zpc De Hof

NED De Dinkel Denekamp
NED Zpc De Hof

NED De Dinkel Denekamp
NED De Dinkel Denekamp
NED Oz&Pc

NED De Dinkel Denekamp
NED De Dinkel Denekamp

EIDV%NI

Tempo

00'58"31
00'59"36
01'01"13
01'04"52
01'06"06
01'09"20
01'10"53
01'11"72
01'11"85
01'12"66
01'13"32
01'14"11
01'20"29
01'21"12

Tempo
00'26"66

Tempo

002438
00'26"58
00'32"28
00'36"57

Tempo

00'24"59
00'29"70
00'31"04

Tempo

00'25"03
00'29"22
00'30"35
00'31"87
00'34"28
00'35"30
00'35"68
00'38"08
00'38"49
00'45"95
00'46"37
00'48"69
00'52"56

AYS

Derojece
[

Pti

115
109
99
85
79
68
65
61
61
59
57
56
44
42

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WN P

Pos

Pos

A WNPE

Pos

Ok, WNPE

Atleta

Maat Vera
Helthuis Sofie
Hennepe Puck
Welmer Maud
Schack Annabell
Kloek Renske
Dikken Linde
Scheuten Fiep
Albers Emily
Fidan Lenora
Ophuis Nevine
Worsink Elke
Brouwer Vera
Huttenhuis Josselin

Atleta

Kristens Mika
Kristens Dion
Mihai Eduard
Aa Gijs

Atleta
Van Der Horst Anne

Atleta

Scholten Teis

Van Der Voort Mart
Dikken Tim
Engbers Luuk

Atleta

Viersen Yenthe
Tusscher Fleur
Schallenberg Fenneke
Geersen Mila
Alemdaroglu Nisa
Kruise Marley

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2017

NED Ws Twente

NED Ezcl (sg)

NED De Dinkel Denekamp
NED Zpc De Hof

NED De Dinkel Denekamp
NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente

NED Ezcl (sg)

NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente

NED Ezcl (sg)

NED Zpc De Hof

NED Ezcl (sg)

NED De Dinkel Denekamp

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010
2010
2011
2011

NED Oz&Pc

NED Oz&Pc

NED Z&PV De Veene
NED Zpc De Hof

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa
NED 2010 NED Oz&Pc

50 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED

50 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2012
2014
2014

NED Ws Twente
NED Ws Twente
NED Ws Twente
NED Oz&Pc

Esordienti B Femmine -

Anno Societa

2013
2013
2014
2014
2013
2014

NED Z&PV De Veene
NED Ezcl (sg)

NED Oz&Pc

NED Oz&Pc

NED Oz&Pc

NED Ws Twente

EIDV%NI

Tempo

00'27"90
00'29"15
00'31"61
00'31"98
00'32"93
00'33"98
00'34"48
00'34"96
00'35"30
00'35"87
00'36"04
00'40"94
00'41"33
00'53"70

Tempo

00'53"50
00'54"85
00'56"42
01'07"46

Tempo
01'11"01

Tempo

00'48"80
00'55"03
01'02"20
01'03"84

Tempo

00'54"83
01'00"51
01'00"84
01'04"30
01'14"70
01'19"98

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

70
65
60
35

Pti
44

Pti

93
64
44
41

Pti

97
72
71
60
38
31
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos Atleta

Rerink Sjors
Elsinga Danie
Bodde Luuk

WN P

Pos Atleta

Lok Roos

Bakker Noreen
Horst Noor
Ligtenbarg Sophie
Roelink Willlemijn
Heesterbeek Emi
Broeze Vayen
Vergert Vlinder
Vaneker Annelot
Kalter Dafne
Cobbenhagen Vivian

PPRPOO0O~NOUOWNE

= O

Pos Atleta

Kristens Mika
Kristens Dion
Aa Gijs

wWN B

Pos Atleta
1 Wes Vera

Pos Atleta
1 Engbers Luuk

Pos Atleta

Postma Ymke
Schallenberg Fenneke
Albers Lara

Geersen Mila
Alemdaroglu Nisa
Kruise Marley

O WNRE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED

50 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2016 NED De Dinkel Denekamp

2015 NED Ezcl (sg)

2015 NED De Dinkel Denekamp

Esordienti C1 Femmine -

Anno Societa

2015 NED Ws Twente
2015 NED Oz&Pc
2016 NED Ezcl (sg)
2015 NED Ezcl (sg)
2015 NED Oz&Pc
2015 NED Ezcl (sg)
2015 NED Ezcl (sg)
2016 NED Ezcl (sg)
2017 NED Ezcl (sg)
2016 NED Ezcl (sg)
2015 NED Oz&Pc

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED

Anno Societa

2010 NED Oz&Pc
2010 NED Oz&Pc
2011 NED Zpc De Hof

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED

Anno Societa
2011 NED Ws Twente

25 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED

Anno Societa
2014 NED Oz&Pc

25 Farfalla Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2014 NED Ezcl (sg)
2014 NED Oz&Pc
2014 NED Ezcl (sg)
2014 NED Oz&Pc
2013 NED Oz&Pc
2014 NED Ws Twente

EIDV%NI

Tempo

00'59"61
01'03"94
01'13"08

Tempo

00'57"91
01'00"73
01'02"19
01'05"22
01'07"30
01'08"61
01'09"02
01'09"21
01'09"41
01'13"43
01'13"79

Tempo

00'22"23
00'26"34
00'31"81

Tempo
00'24"28

Tempo
00'34"10

Tempo

00'25"89
00'28"32
00'29"20
00'37"88
00'38"83
00'39"20

AYS

Derojece
[

Pti

51
41
27

Pti
82
71
66
58
52
49
48
48
48
40
40

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

WN P

Pos

Ok, wWNER

Pos

Pos

Pos

wWN P

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Rerink Sjors
Bouwman Douwe
Bakker Nathan

Atleta

Lok Roos
Cobbenhagen Vivian
Roelink Willlemijn
Bakker Noreen
Kloek Renske
Dikken Linde

Atleta
Scholten Teis

Atleta
Wes Vera

Atleta

Snijders Rick
Mort Nikay
Bovend'Eerdt Nathan

Atleta

Edens Rozemarijn
Roordink Lynn
Bunskoek Maud

Atleta

Oost Marijn
Rudder lan
Bittink Lucas Jan
Brinkers Ties
Harsselaar Jacco
Bouwman Douwe
Leijenhorst Ryan
Vogel Jordi
Hofste Jort
Bakker Nathan
Mekkelholt Luke
Bodde Tijs
Lenferink Loek

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti C Maschi -

Anno Societa

NED 2016 NED De Dinkel Denekamp

NED 2016 NED Oz&Pc
NED 2016 NED Oz&Pc

25 Farfalla Esordienti C1 Femmine -

Anno Societa

NED 2015 NED Ws Twente
NED 2015 NED Oz&Pc
NED 2015 NED Oz&Pc
NED 2015 NED Oz&Pc
NED 2016 NED Ezcl (sg)
NED 2017 NED Ws Twente

50 Farfalla Esordienti A Maschi -

Anno Societa
NED 2013 NED Ws Twente

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa
NED 2011 NED Ws Twente

25 Stile Libero Esordienti A Maschi -

Anno Societa

NED 2014 NED Ezcl (sg)
NED 2014 NED Ezcl (sg)
NED 2014 NED Oz&Pc

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -

Anno Societa

NED 2013 NED Ezcl (sg)
NED 2013 NED Ws Twente
NED 2013 NED Ezcl (sg)

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -

Anno Societa

NED 2015 NED Z&PV De Veene
NED 2016 NED Zpc De Hof
NED 2016 NED Zpc De Hof
NED 2015 NED Ezcl (sg)

NED 2017 NED De Dinkel Denekamp

NED 2016 NED Oz&Pc

NED 2016 NED De Dinkel Denekamp

NED 2016 NED Zpc De Hof

NED 2016 NED De Dinkel Denekamp

NED 2016 NED Oz&Pc
NED 2016 NED Oz&Pc

NED 2017 NED De Dinkel Denekamp

NED

2017

NED De Dinkel Denekamp

EIDV%NI

Tempo

002923
00'38"57
00'45"70

Tempo

00'28"21
00'31"22
00'33"16
00'33"73
00'41"07
00'52"43

Tempo
00'56"62

Tempo
00'20"27

Tempo

00'22"83
00'25"84
00'29"06

Tempo

00'18"14
00'23"26
00'27"15

Tempo

002409
00'28"40
00'28"72
00'31"63
00'32"75
00'33"76
00'35"25
00'36"21
00'38"76
00'42"17
00'42"80
00'43"46
00'53"93

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

Pti
56

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

A WNBE

Pos

Pos

O WNRE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Maat Vera
Helthuis Sofie
Scheuten Fiep
Fidan Lenora
Schack Annabell
Vergert Vlinder
Kloek Renske
Albers Emily
Dikken Linde
Worsink Elke
Huttenhuis Josselin

Atleta

Kristens Mika
Kristens Dion
Mihai Eduard
Aa Gijs

Atleta

Boertje Ayla
Van Der Horst Anne

Atleta

Scholten Teis
Lugtigheid Jayden
Van Der Voort Mart
Engbers Luuk
Dikken Tim

Voort Olivier

Atleta

Postma Ymke

Albers Lara

Viersen Yenthe
Schallenberg Fenneke
Tusscher Fleur
Borkent Jenna
Geersen Mila

Kruise Marley
Alemdaroglu Nisa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017

NED Ws Twente

NED Ezcl (sg)

NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente

NED De Dinkel Denekamp
NED Ezcl (sg)

NED Ezcl (sg)

NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente

NED Zpc De Hof

NED De Dinkel Denekamp

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010
2010
2011
2011

NED Oz&Pc

NED Oz&Pc

NED Z&PV De Veene
NED Zpc De Hof

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

NED 2010 NED Oz&Pc
NED 2010 NED Oz&Pc

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2012
2012
2014
2014
2014

NED Ws Twente
NED Ws Twente
NED Ws Twente
NED Oz&Pc

NED Ws Twente
NED Ws Twente

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013

NED Ezcl (sg)

NED Ezcl (sg)

NED Z&PV De Veene
NED Oz&Pc

NED Ezcl (sg)

NED Ws Twente
NED Oz&Pc

NED Ws Twente

NED Oz&Pc

EIDV%NI

Tempo

002441
00'24"53
00'29"64
00'31"78
00'32"15
00'32"48
00'32"51
00'38"25
00'39"06
00'43"57
00'44"94

Tempo

00'42"33
00'46"73
00'47"68
00'48"72

Tempo

00'46"96
01'01"76

Tempo

00'40"87
00'45"10
00'45"67
00'54"81
01'04"58
01'15"68

Tempo

00'47"76
00'48"00
00'49"89
00'49"95
00'55"30
00'57"74
01'04"58
01'11"99
01'13"35

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

108
80
75
70

Pti

116
51

Pti

120
89
86
49
30
18

Pti

110
109
97
96
71
62
44
32
30
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/04/2024

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

el ol ol
WN kRO

Atleta

Rerink Sjors
Bodde Luuk
Elsinga Danie

Atleta

Lok Roos

Horst Noor
Bakker Noreen
Heesterbeek Emi
Ligtenbarg Sophie
Cobbenhagen Vivian
Welmer Maud
Vaneker Annelot
Roelink Willlemijn
Hennepe Puck
Kalter Dafne
Broeze Vayen
Ophuis Nevine

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Instap Deel 6 (Enschede, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -

Anno Societa

NED 2016 NED De Dinkel Denekamp
NED 2015 NED De Dinkel Denekamp
NED 2015 NED Ezcl (sg)

50 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2015
2016
2016
2015
2016

NED Ws Twente
NED Ezcl (sg)
NED Oz&Pc
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED Oz&Pc
NED Zpc De Hof
NED Ezcl (sg)
NED Oz&Pc
NED De Dinkel Denekamp
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
NED Ezcl (sg)
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Tempo Pti
00'49"59 67
01'04"82 30
01'07"63 26
Tempo Pti
00'49"08 101
00'58"25 60
00'58"32 60
01'02"11 50
01'02"95 48
01'06"53 40
01'06"60 40
01'09"80 35
01'10"30 34
01'10"36 34
01'11"97 32
01'12"46 31
01'13"32 30
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